

DERS TANITIM ve UYGULAMA BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U+L (saat/hafta)	Türü (Z / S)	Yerel Kredi	AKTS
Kentsel Koruma ve Yenileme	KK 658	Bahar	03+00+00	Zorunlu	3	7.5
Akademik Birim:	Kültür Varlıklarını Koruma ABD / Kültür Varlıklarını Koruma Doktora Programı (Tezli)					
Öğrenim Türü:	Örgün Eğitim					
Ön Koşullar	Yok					
Öğrenim Dili:	Türkçe					
Dersin Düzeyi:	Doktora					
Dersin Koordinatörü:	solmazk					
Dersin Amacı:	Bu ders, öğrencilere kentsel dönüşüm ve bütünlük kentsel gelişim kavramları hakkında bilgi vermeyi ve bu kavramlarla ilgili özel süreçleri, yöntemleri ve araçları tanımlamayı amaçlamaktadır. Ders çoğunlukla etkileşimli teorik ve pratik faaliyetleri içerecektir. Alandaki başarılı uygulamalar, özellikle de son 30 yıllık Avrupa deneyimine dayanarak analiz edilecektir. Türkiye'de uygulanan paralel süreç ve kentsel stratejiler de dönem boyunca ele alınacaktır.					
Dersin İçeriği:	Ders öğrencilere kentsel dönüşüm, koruma ve yenileme kavramları hakkında temel bilgiler verecek ve ayrıca kavramlarla ilgili çeşitli strateji ve eğilimleri kapsayacaktır. Tüm dünyada gerçekleştirilen ortak uygulamaların daha iyi anlaşılmasını sağlamak için örnekler tartışılacaktır.					
Dersin Öğrenme Çıktıları (ÖÇ):	<ul style="list-style-type: none">• 1- ÖÇ1: Kentsel dönüşüm, yenileme ve koruma süreçleri, ana ilkeleri ve uygulamalı metodları farklı tarihi aşamalar ve farklı bağlamlar içinde kapsamlı bir anlayış geliştirmek.• 2- ÖÇ2: Bütünlük kentsel projeler geliştirmenin pratik yönlerini ve bu planlarla ilgili komplikasyonları anlamak.					
Dersin Öğrenme Yöntem ve Teknikleri	Ders anlatımı, tartışma, öğrenci ödevi (sunum ve yazılı)					

HAFTALIK PROGRAM

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	Giriş	-
2	Tarihte Kent, Süreklilik ve Dönüşüm	Önerilen metinlerin okunması
3	Karmaşık bir sistem olarak şehir: Şehir türleri ve form - şehir formunun evrimi	Önerilen metinlerin okunması
4	Sanayi devrimi ve sanayi sonrası devrim dönemi	Önerilen metinlerin okunması
5	"Gelişim" kavramı, gelişim üzerine teoriler ve tartışmalar	Önerilen metinlerin okunması
6	Bağlam-terminoloji ve tanımları anlama: Kalkınma şemaları, Kentsel yenileme, Yeniden gelişme, Rejenerasyon.	Önerilen metinlerin okunması
7	ARA SINAV	Önerilen metinlerin okunması
8	Modern Kurum ve Günümüz de kent	Önerilen metinlerin okunması
9	Endüstriyel Miras: Yeniden kullanım veya yıkım	Önerilen metinlerin okunması
10	Kentsel krizle yüzleşme ve benimsenen stratejiler: Örnekler	Önerilen metinlerin okunması
11	Türkiye, Kentleşme ve Kalkınma	Önerilen metinlerin okunması
12	Türkiye, kentsel sorunlara yaklaşım :	Önerilen metinlerin okunması

	benimsenen yaklaşımlar ve stratejiler	
13	Türkiye, Örnekler	Önerilen metinlerin okunması
14	Kentlerin geleceği, eleştirel bir inceleme	Önerilen metinlerin okunması

Kadir Has Üniversitesi'nde bir dönem 14 haftadır, 15. ve 16. hafta sınav haftalarıdır.

ZORUNLU ve ÖNERİLEN OKUMALAR

-

DİĞER KAYNAKLAR

-

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

Yarıyıl İçi Çalışmaları	Sayı	Katkı Payı (%)
Sunum/Jüri	2	100
Total:	2	100

İŞ YÜKÜ HESAPLAMASI

Etkinlikler	Sayısı	Süresi (saat)	Toplam İş Yüğü (saat)
Toplam İş Yüğü (saat):			0

1 AKTS = 25 saatlik iş yükü

PROGRAM YETERLİLİKLERİ (PY) ve ÖĞRENME ÇIKTILARI (ÖÇ) İLİŞKİSİ

#	PY1	PY2	PY3	PY4	PY5	PY6	PY7	PY8	PY9
OC1									
OC2									

Katkı Düzeyi: 1 Düşük, 2 Orta, 3 Yüksek